
Zarządzenie Nr 4/2019 
Wójta Gminy Rogów 

z dnia 10 stycznia 2019 r. 
 

w sprawie zapewnienia bezpłatnego umieszczania urzędowych obwieszczeń wyborczych                      
i plakatów wszystkich komitetów wyborczych oraz podania wykazu tych miejsc  

do publicznej wiadomości 
 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 

754 z późn. zm.)  i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 

r. poz. 994 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:  

§ 1. 1. Zapewnia się na terenie Gminy Rogów miejsca przeznaczone na bezpłatne 

umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych, w 

wyborach uzupełniających do Rady Gminy Rogów w okręgu wyborczym nr 11, w którym będzie 

wybierany jeden radny, zarządzonych na dzień 10 marca 2019 roku: 

- w Rogowie, ul. Wojska Polskiego Nr 6 - specjalna tablica wolnostojąca z napisem:  

„Informacje Wyborcze”,   

- w Rogowie przy zbiegu ul. Żeromskiego i ul. Szkolnej- tablica ogłoszeniowa  

  wolnostojąca,  

- w Rogowie ul. Żeromskiego 23, przed budynkiem Urzędu Gminy- specjalna tablica  

   wolnostojąca z napisem: „Informacje Wyborcze”,  

- tablice ogłoszeń usytuowane przy posesjach sołtysów we wszystkich sołectwach. 

§ 2. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na 

tablicach ogłoszeń na terenie Gminy Rogów, a także w Biuletynie informacji publicznej.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
          

 


